055.7659.2024.0001704-81 - Resumo do Terceiro Termo Aditivo do contrato nº 
031/2022. Partes: FUNDAC e a Empresa Narwal Serviços Administrativos Ltda. Objeto:  Revisão 
de Preço decorrente CCT 2023/2023. Valor: O total estimado de referido Termo é de R$ 138.847,08 
(cento e trinta e oito mil oitocentos e quarenta e sete reais e oito centavos), referente ao período 
de 01/01/2023 a 31/12/2023. Unidade Gestora: 0001. Destinação: 1.500.0.100.000000.00.00.00. 
Projeto/Atividade: 38201.000114.243.400.4365. Elemento de despesa: 3.3.90.37.000.
Regina Affonso de Carvalho
Diretora Geral / FUNDAC